
Przedszkole Nr 4 

96-100 Skierniewice 

ul. Iwaszkiewicza 1 

tel. 46 833 54 30 

 

 

UCHWAŁA Nr 11/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 4 w Skierniewicach 

z dnia 23 lutego 2023 roku 
 

w sprawie uchwalenia Statutu Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz.U. z 

2021 r., poz. 1082 ze zm.)  

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Statut Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach, którego treść stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Z dniem uchwalenia niniejszego statutu, moc traci statut uchwalony na podstawie Uchwały nr 

6/2017/2018 Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach z dnia 27 listopada 2017 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Aneta Maszewska-Szymczak 

Dyrektor Przedszkola Nr 4 
w Skierniewicach 

 

 


